
     

 

    UCHWAŁA NR XXXVI/     /22   

    RADY GMINY DMOSIN 

    z dnia              2022roku 

 

 w sprawie przyjęcia planów pracy : Rady Gminy Dmosin i Komisji Rady Gminy 

 Dmosin na  2022 r.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz.1372, 1834 ), § 42 ust 1 Statutu Gminy Dmosin 

przyjętego uchwałą Nr XLIV/247/2018/ z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Dmosin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4939) Rada Gminy Dmosin uchwala, co 

następuje:  

 

 § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dmosin na 2022 r. stanowiący załącznik nr 

 1 do uchwały.  

 § 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Koordynacji Prac Organów Rady Gminy i 

 Budżetu Rady Gminy Dmosin na 2022 r. stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

 § 3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Oświaty, Kultury , 

 Przestrzegania Prawa  i Porządku Publicznego Rady Gminy Dmosin na 2022 r. 

 stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 § 4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dmosin na 2022 r. 

 stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.  

 § 5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Rzemiosła, Usług i Ochrony 

 Środowiska Rady Gminy Dmosin na 2022 r. stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.  

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/ /22 

           Rady Gminy Dmosin 

           z dnia               2022 roku. 

Plan pracy  

Rady Gminy Dmosin na 2022 r . 

 

L. 

p 

Tematy Termin Materiał przygotowuje 

1. 1. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Dmosinie za 2021 r.. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dmosinie za 2021 r.  

3. Informacja z realizacji Programu Wspierania 

Rodziny Gminy Dmosin 

I kwartał Kierownik GBP 

Kierownik GOPS 

 

Kierownik GOPS 

2. 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy 

Dmosin za 2021 r.  

2. Informacja z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

II kwartał Wójt Gminy 

 

Przewodniczący GKRPA 

3. 1. Informacja z realizacji budżetu Gminy 

Dmosin za I półrocze 2022 r.  

III kwartał Wójt Gminy 

4.  1 Opinia w sprawie projektu budżetu Gminy na 

2022. 

2 Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 

 

3 Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

IV kwartał Komisja Rady Gminy 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

Komisja Rady Gminy 

 

 

Uwaga :  Rada  zastrzega sobie prawo zmiany tematów i terminów posiedzeń. 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXXVI/  /22 

         Rady Gminy Dmosin 

         z dnia     2022 roku. 

 

     Plan Pracy  

 Komisji ds. Koordynacji Prac Organów Rady Gminy i Budżetu na 2022 r. 

 

L.p. Tematy Termin Materiał przygotowuje 

1. 1. Informacja z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Dmosinie za 

2021 r.  

2. Informacja z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dmosinie  

I kwartał Kierownik GBP 

 

Kierownik GOPS 

2. 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy 

Dmosin za 2021 r. 

2. Kontrola wydatków na OSP 

I kwartał Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

3. 1. Informacja o realizacji budżetu Gminy 

Dmosin za I półrocze 2022 r.  

III kwartał Wójt Gminy 

4. 1. Opinia w sprawie projektu budżetu 

Gminy na 2023 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022r.  

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 

2023 r. 

IV kwartał Komisja Rady Gminy 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Komisja Rady Gminy 

 

Uwaga :  Komisja zastrzega sobie prawo zmiany tematów i terminów posiedzeń . 

 

 

 

 

 

                

 



            Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/  /22 

             Rady Gminy Dmosin 

                        dnia       2022 roku. 

Plan Pracy 

Komisji Ochrony Zdrowia, Oświaty, Kultury, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego na 2022 r.  

 

Lp. Tematy Termin Materiał przygotowuje 

1. 1. Informacja z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Dmosinie za 

2021 r.  

2. Informacja z działalności GOPS za 2021 

r. 

3. Informacja z realizacji Programu 

Wspierania Rodziny Gminy Dmosin 

I kwartał Kierownik GBP 

 

Kierownik GOPS 

 

Kierownik GOPS 

2. 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy 

Dmosin za 2021 r.  

2. Informacja z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

za 2021 r. 

3. Informacja z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2021 r. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu 

Współpracy Gminy Dmosin z 

organizacjami pozarządowymi 

II 

kwartał 

Wójt Gminy 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Kierownik GOPS 

 

3. 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy 

za I półrocze 2022 r.  

2. Ocena przygotowania szkół do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023 

III 

kwartał 

Wójt Gminy 

 

Dyrektorzy Szkół 

4. 1. Opinia w sprawie projektu budżetu 

Gminy na 2023 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 

2023 r. 

IV 

kwartał 

Komisja Rady Gminy 

Przewodniczący Komisji 

Komisja Rady Gminy 

 

Uwaga :  Komisja zastrzega sobie prawo zmiany tematów i terminów posiedzeń . 

         



          Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/ /22 

          Rady Gminy Dmosin 

           z dnia          2022 roku. 

Plan Pracy 

 Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

 

Lp. Tematy Termin Materiał przygotowuje 

1. 1. Kontrola zamówień publicznych . 

2. Kontrola udzielania pomocy dla 

podopiecznych GOPS . 

I kwartał Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

 

2. 1. Kontrola wydatków na inwestycje 

gminne. 

2. Kontrola wydatków na gospodarkę 

wodno- ściekową . 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy i 

gminnych jednostek organizacyjnych za 

2021 r. 

4. Kontrola windykacji należności z tytułu 

podatków i opłat lokalnych 

5. Kontrola należności i zobowiązań . 

 

 

II 

kwartał 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

3. 1. Kontrola realizacji budżetu Gminy za I 

półrocze 2022 r.  

2. Analiza prawidłowości realizacji 

ustawy o gospodarce odpadami 2022 r.  

 

III 

kwartał 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

4. 1.  Opinia w sprawie projektu budżetu 

       Gminy na 2023 r. 

2.  Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022  r. 

3.   Opracowanie planu pracy Komisji na     

       2023 r. 

IV 

kwartał 

Wójt Gminy 

Przewodnicząca 

Komisji 

Komisja Rady Gminy 

Uwaga :  Komisja zastrzega sobie prawo zmiany tematów i terminów posiedzeń . 

 

         



        Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/   /22 

        Rady Gminy Dmosin 

         z dnia        2022 roku. 

     Plan Pracy  

  Komisji Rolnictwa, Rzemiosła, Usług i Ochrony Środowiska na 2022 r. 

 

Lp. Tematy Termin Materiał przygotowuje 

1. 1.   Informacja o realizacji ustawy o 

       gospodarce odpadami. 

2.   Informacja dotycząca gospodarki  

       wodno-ściekowej. 

I kwartał Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

2. 1.   Informacja z wykonania budżetu  

Gminy Dmosin za 2021 r. 

2.   Informacja o stanie mienia 

komunalnego. 

3.   Informacja o stanie dróg gminnych. 

II kwartał Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

3. 1.   Informacja o realizacji budżetu 

Gminy za I półrocze 2022 r. 

III kwartał Wójt Gminy 

4. 1.   Opinia w sprawie projektu budżetu 

      Gminy na 2023 r. 

2.   Sprawozdanie z pracy Komisji za   

2022 r. 

3.   Opracowanie planu pracy Komisji na 

      2023 r. 

IV kwartał Komisja Rady Gminy 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Komisja Rady Gminy 

 

Uwaga : Komisja zastrzega sobie prawo zmiany tematów i terminów posiedzeń . 

 

 


